

# CCC ApS

Stubbedamsvej 95B  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Cay Clemmensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CCC ApS

Stubbedamsvej 95B

3000 Helsingør

Telefonnummer: 28888905

e-mailadresse: cay@rosenteam.com

CVR-nr: 27928897

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Hovedgaden 23

1557 København V

DK Danmark

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt**

Årsrapporten 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i Årsregnskabsloven for regnskabsklasse B.

## **Resultatopgørelse**

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

## **Balance**

### **Immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Immaterielle og materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller brugsværdi, hvor denne er lavere af årsager, der ikke antages at være forbigående. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid.

Småanskaffelser er udgiftsført i resultatopgørelsen under ”Bruttofortjeneste”.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		5.886	
Eksterne omkostninger .....			-4.849
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.886</b>	<b>-4.849</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.886</b>	<b>-4.849</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		139.511	-21.903
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>145.397</b>	<b>-26.752</b>
Skat af årets resultat .....		-26.762	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>118.635</b>	<b>-26.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		68.635	0
Overført resultat .....			-26.752
<b>I alt .....</b>		<b>118.635</b>	<b>-26.752</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		42.718	0
Andre tilgodehavender .....		0	32.023
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.718</b>	<b>32.023</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.112.165	1.153.803
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.112.165</b>	<b>1.153.803</b>
Likvide beholdninger .....		25.146	185.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.180.029</b>	<b>1.371.767</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.180.029</b>	<b>1.371.767</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		979.255	910.620
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.154.255</b>	<b>1.085.620</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.774	286.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.774</b>	<b>286.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.774</b>	<b>286.147</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.180.029</b>	<b>1.371.767</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Hovedaktiviteter: salg af know how samt investeringsvirksomhed.